

# YENİ MERSİN

Japon tayyareleriyle Sovyet ve Moğolistan tayyareleri arasında yeni bir hava harbi vukubulmuş, 7 Japon tayyaresi düşürülmüştür.

Sahibi ve Umum Neşriyat MÜDÜRÜ	Perşembe
FUAD AKBAŞ	29
İdare yeri	HAZİRAN
Yeni Mersin - Basıncı - Mersin	1939
Sayısı 5 kuruş	Yılı: Sayı
Telefon No. 82	11 3327

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## C. H. P. Meclis Grubu

Evvelki gün toplandı, M. müdafaa ve Maarif vekillerimiz sorulan suallere cevap verdiler. Bu toplantıda, iki mebusumuzun Konezinasyona ihtiyaç olduğuna dair verdikleri rapor müzakereye mevzu ittihaz edilmiştir.

Ankara 28 a.a. [Radyoda] Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Grubu dün saat 14 de reis vekili Hilmi Uranın başkanlığında toplanmıştır. Bu toplantıda dinlenen Hakkı Kılıçoğlunun takririnden sonra Milli Müdafaa ve Maarif Vekâletine ait sorulan suallere alâkalı Vekiller cevaplar vermişlerdir. Bundan sonra A. talya me-

busu Rasih ve [Kütahya mebusu Alâeddinin Konezinasyona ihtiyaç olduğuna dair verdikleri rapor müzakereye mevzu ittihaz edilmiştir. Sanayileşme hareketının mali ve teknik imkânlar dahilinde halli ve bunların finansal işlerden ayrılarak 3460 sayılı kanunla mürakabe, tetkik ve idamesinin sınaî ve iktisadî mahiyet taşıyan mü-

esseselere de teşmili ciheti görülmüş ve rasyonel çalışma kabiliyetini artırmak için de gümrük tarifesinin artırılması muhtelif vekâletlere ait işbirliğinin konezinasyonu hakkında da hatipler söz söylemişler, bu mevzu üzerinde İktisat Vekili Hüsnü Çakır esaslı mütalealarda bulunmuş ve toplantıya nihayet verilmiştir.

## İnönü ile Erdün Emiri Arasında

Mektuplar teati edildi

Bağdatta çıkan El-Yevm gazetesi, Milli Şefimiz İsmet İnönü ile Erdün Emiri Altes Abdullah arasında teati edilen mektupların tercümesini neşretmektedir.

Cumhurbaşkimiz İsmet İnönü, « Muhterem kardeşim » diye başlayan mektubunda istikbal hakkında en parlak ümitleri beslediğini söyleyerek fahri yaverliğinde bulunan Emir Nayfın çalışmasından ve gayretinden bahsediyor ve « Prens Nayfın ilerde tam bir asker ve ciddi bir kumandan olacağına dair günden güne kuvvetlenen kanaatimi size müjdelemekten büyük bir zevk duyduğumu bildirmek isterim » diyor. Ve Prensi kendi evlâtlarından ayırdetmediğini yazıyor:

Emir Abdullah verdiği cevapta, oğlunun ancak Milli Şeften gördüğü yüksek ihtimam ve aldığı kıymetli öğütler sayesinde ilerlemekte olduğunu söyledikten sonra diyor ki:

« Çok yüksek şahsiyetinizle tanışmak ve dost olmak yü zünden Allâha şükrediyorum. Bu dostluğumun ille beraber oğlumun ilerde en mükemmel askerin ve en büyük kumandanın sancığı altında tam bir asker ve ciddi bir kumandan olmasıdır. Bunun şerefi yalnız Türk kardeşlerimize değil bütün şarka ve bilhassa İslâm âlemine ait olacaktır. Müjdenizin, prenslerinden birinin, sizden büyük bir askeri terbiye almasının, bunu iki millet arasındaki verimli vaziyeti dostluk ve kardeşliğin en parlak delili olarak gören Araplar arasında çok derin tesiri olacağına kaniim. »

« Çok yüksek şahsiyetinizle tanışmak ve dost olmak yü zünden Allâha şükrediyorum. Bu dostluğumun ille beraber oğlumun ilerde en mükemmel askerin ve en büyük kumandanın sancığı altında tam bir asker ve ciddi bir kumandan olmasıdır. Bunun şerefi yalnız Türk kardeşlerimize değil bütün şarka ve bilhassa İslâm âlemine ait olacaktır. Müjdenizin, prenslerinden birinin, sizden büyük bir askeri terbiye almasının, bunu iki millet arasındaki verimli vaziyeti dostluk ve kardeşliğin en parlak delili olarak gören Araplar arasında çok derin tesiri olacağına kaniim. »

## Urla ve Ali Ağa nahiyesinde Göçmenlerimiz için ev inşa edilecek

Ankara, 28 a.a. (Radyoda) Bu sene Romanya ve Bulgaristandan gelecek muhacirleri müzden iskân edilecek olanlar için Urla da yüz ev eksiltmeye konulmuştur. Bundan sonra Ali ağa nahiyesinde göçmen evleri yapılacaktır.

## Vilâyetimiz Sıtma mücadelesine riyaseti

Vilâyetimiz sıtma mücadelesine Bursa sıtma müca dele laboratuvar şefi doktor Fuat Kepe tayin edilmiştir. Mumaileyhin bu günlerde vazifesi başına gelmesi beklenmektedir.

Elektrik Şirketindeki yabancı hisselerin satın alınma muamelesi sona erdi

### 125 Bin lira

Kıymetindeki hisse senetlerinin bedeli Belediyeler bankasından yapılacak borçla ödenecek



Belediye Reisimiz B. Mitat Toroğlu

Dün saat onda şehrimiz belediye meclisi fevkalâde bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıda bir müddettenberi Ankarada bulunan ve evvelki gün Mersine dönen Belediye reisi Mitat Toroğlu, elektrik şirketindeki gayri Türklere ait bulunan 188 hisse senedi ile 14 jürsons senedinin 125 bin lira mukabilinde satın alınacağına dair izahat vermiştir. Reis izahatında, bu satın alma işinin belediye menfaalına olduğunu bildirmiş ve yaptığı temasları anlatmıştır.

Satın alma senetleri belediye bankasından beş sene taksitle ve yüzde beş faizle alınacak istikrazla ödenecektir.

Reisin izahatı kâfi görülmüş ve kendisine teşekkür edilmiştir.

## Son haberler

B. Çörçilin bir nutku

önümüzdeki aylar Bütün dünya için had bir devre olacaktır

Harp Olacaktır Diyemem Fakat bu aylarda en kötü şey vukua gelecek.. Hem pek yakında vukua gelecek

Ankara, 28 a.a. (Radyoda) — Londradan bildiriliyor :

B. Çörçil bir nutuk söyleyerek ezimle demiştir ki: Temmuz, Ağustos, Eylül ayları bütün dünya için had bir devre olacaktır.

Bu aylar içinde harp olacaktır, diyemem, sadece Almanyanın hazırlıklarına, Alman gazetelerinin edalarına, Nazi liderlerinin nutuklarına bakılacak olursa, bu aylar içinde en kötü şey vukua gelecek ve hem de pek yakında vukua gelecektir. Alman Devlet Reisi Hitlerin memleketi menfaati namına temkinli davranmasını tavsiyeye şayan bulurum demiştir.

## Urfa Halkevinde

Hatayın anavatana kavuşması dolayısıyla bir tören yapıldı

Ankara, 28 (Radyoda) — Hatayın Anavatana ilhaki münasebetile Urfa Halkevinde bir kutlama töreni yapılmıştır. Törene istiklâl marşile başlanıp, Hatayın anavatana kavuştuğuna göre ordu mevcudu 270.000 olarak gösterilmektedir. Törenden sonra millî oyunlar oynanılarak eğlenilmiştir.

## İngilterede ordu mevcudu 270 bini buldu

Ankara, 28 (Radyoda) — Londradan bildiriliyor : İngiltere ordu meclisi bir beyaz kitap neşretmiştir. Bu kitapta göre ordu mevcudu 270.000 olarak gösterilmektedir. Bu miktar 1939 senesi için deriş edilen miktarın azamısidir.

## İngiltere - Japonya münasebatı

Ankara, 28 (Radyoda) — Londradan bildiriliyor : İngiliz Kabinesi haftalık toplantısı bu sabah yapıldı. Başvekil Çemberlayn Japonya ile Tiyençin meselesinin halli için müzakerelere girişeceğini kabine erkânına bildirdi.

## Hatay meclisinde

Büyüklerimiz tarafından çekilen telgraflar alkışlarla karşılandı

Ankara, 28 a.a. (Radyoda) Hatay Millet Meclisi dün toplanmıştır.

Bu toplantıda roznameye geçilmeden evvel Meclis Reisi tarafından çekilen minnet ve şükran telgrafına Reiscumhur İnönü, Başvekil Refik Saydamla Meclis Reisi Abdullaha konuşma tarafından verilen cevaplar okunmuş ve alkışlanarak dinlenmiştir.

Bundan sonra Maliyeye ait olan Antakya ve Iskenderun Ordu evlerinin Şanlı Ordumuza devri müzakere ve kabul edilmiştir.

Fransız Başvekil B. Daladiye meclisin tatili münasebetile söylediği bir nutukta:

20 senedenberi hiçbir zaman vaziyet bu kadar vahim olmamıştı

Hudutlarımız dahilinde Fransız - İngiliz tesanüdünü yıkmak isteyen propaganda var. demiştir

Ankara 28 "Radyo" — Paris'ten bildiriliyor:

Fransız mebusan meclisinin toplantısı sonunda parlamento içtimalının kapanmasına dair olan emirname sonunda B. Daladiye bir nutuk söyleyerek:

Vaziyet 20 senedenberi hiç bir zaman bu günkü kadar vahim olmamıştır. Hudutlarımızda üç milyon asker vardır. Yine hudutlarımız dahilinde ise fabrikalar enerji ile çalışmaktadır. Buna rağmen memleketimiz için de dahi İngiliz - Fransız tesanüdünü yıkmak isteyen bir propaganda var.

Fransayı casusluk ağı içine almak için bir teşebbüs yapılmıştır.

Fransa, millî müdafaaı takviye edecektir. Seferberlikle de gâil, elde bulunan mevcutla sulh muhafaza olunmuştur. Bununla

beraber iki müsalah sınıfın silâh altında bulunması elzemdir. Fransa, sulh birliği yapmağa az metmiştir. Bu sebeplerden dolayı da en başta gelen düşüncem millî müdafaaı takviyedir.

Affı umumî kararnamelerle yapılacaktır. Lüzumu halinde parlamento derhal toplanacaktır. Fransız - İngiliz dostluğunun 150 ci senesi tesit olunurken milletin küll halinde cumhuriyete bağlılığını muhteşem manzarasını göstermelerini isterim. Sulh buna bağlıdır. Bütün insani yetin menfaatine olarak Fransız milletinin enerjik bir halde bulunması lâzımdır.

Alkışlanan nutku müteakip meclisin tatil kararnamesi okunmuştur. Sosyalist ve komünist mebusların müalefetine rağmen bu beyanat 231 aykırı reyeye karşı 350 reyyle tasvip edilmiştir.

## Neuyork Enternasyonal sergisinde

pavyonumuz

Umumun rağbetini kazandı

Matbuat, Türk pavyonu ile çok alâkadar olmakta, ziyaretçilerin adedi her gün biraz daha fazlalaşmaktadır

Ankara 28 a.a. [Radyoda] Neuyork Hususî muhabirlerinden: Sergideki pavyonlarımızın açılışındanberi iki ay geçtiği halde her gün kesif bir halk kütlesi tarafından ziyaret edilmektedir.

Amerika gazetelerinin sütunlarında sıklık yer vermekte oldukları Türk pavyonları serginin cidden en güzel eserlerinden biri ve belki de bir tanesidir.

Açılma merasiminde işe geç başlanılmasına rağmen evvel hazırlanan birkaç pavyonla birlikte itmam edilmiş olan Türk pavyonu bence serginin en mutena ve en beğenmeye değer pavyonudur.

Hiç şüphesiz her şeyi en iyi ve güzel görmek isteyen Türk yurtdaşı sergide bazı eksik noktalar bulabilirler. Sarf olunan paranın azlığı ve işe başlama müddeti nazarı itibara alınırsa bu ufak noksan da hiç hükmünde kalmır.

Sergi umumî heyetinin bir toplantısında heyet azasından biri sergimiz hakkında haklı olarak çok sitayişkâr bir lisan kullanmış ve neşriyat işlerini ilâncılık teşkilâtını parasız olarak tedvir eden ve bu işte de en ziyade muvaffak olan Türk heyetidir. demiş ve cemiyetlerle konferanslar tertibini Türklere başkasının akıl etmediğini de beyan etmiştir.

1939 İzmir enternasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarımızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos - 20 Eylül



## Ankara

## Radyosunda yarınki program

- Türkiye Radyodifüzyon Postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.**
- DALGA UZUNLUĞU**  
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.
- PERŞEMBE 29/6/1939**  
12,30 Program  
12,35 Türk müziği  
1 - Nişanburek peşrevi.  
2 - Ziza paşa Nişaburek ağır semai Ey gül ne acıp silsileri  
3 - Hasan ağa Nişaburek şarkı Cemai surhile.  
4 - Aziz efendi Nişaburek şarkı Kırdı geçirdi.  
5 - Nişaburek şarkı görmek ister.  
6 - Ali Rifat Nişaburek şarkı Meyledip bir gülihare.  
7 - Nişaburek saz semaisi.  
13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.  
13,15,14 Müzik ( Karışık program)  
19,00 Program  
19,05 Müzik ( Senfonik parça - PI.)  
19,15 Türk müziği (Fasıl heyet)  
20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.  
20,15 Konuşma ( Ziraat saati)  
20,30 Türk müziği (Mühelif şarkılar ve düğün detlerini ait türküler)  
1 - Hicazkâr peşrevi.  
2 - Lemi Hicazkâr şarkı Son aşkını canlandıran.  
3 - Arif bey Hicazkâr şarkı Bir halet ile süzdü yine.  
4 - Arif bey Suzınak şarkı Papusuna ermek üzere.  
5 - Rahmi bey Susınak şarkı Bir sihrî Tarap.  
6 - Udi Eşref Suzınak şarkı Günden güne efun oluyor.  
7 - Mustafa Nafiz Suzınak şarkı Ümitsiz bir sevişle.  
8 - Düğün adetlerine ait türküler.  
21,10 Konuşma  
21,25 Nefeli plâklar - R.  
21,30 Müzik ( Şan resitali)  
Ruhü Su : Bas bariton)  
1 - Haydn Mevsimler Oratonsundan çiçci şarkısı  
2 - W. A. Mozart Sihirli flüt operasından sarastro nun aryası  
3 - L. Van Beethoven Fidelio operasından Rocco nun Para şarkısı  
4 - Er. Schubert Genç kız ve ölüm (Lied)  
5 - G. Verdi Simon Bocca-negra operasından Fiesconun romanı.  
- PI.)  
22,00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)  
1 - Julius fucik Hülya (Vals)  
2 - J. Strauss Dinamiden (Es-giz vals)  
3 - Emmerich Kalman Cam-bazhane piresesi operetinden (potpuri)  
4 - Jac. Grit Mayıs ihtışamı (Vals)  
5 - Jac. Grit Marş  
23,00 Son ajans haberleri, ziraat, eham tahvilat, kam-bryo - nakut borsası (fiyat)  
23,20 Müzik ( Cazband - PI.)  
23,55,24 Yarınki program.

## Sovyet ziraat sergisi

Bu Ağustosun birinde Mos kövada açılacak olan Sovyetler Birliği Ziraat sergisi hakkında, akademi azasından ve sergi tertip heyetinden Tsitsin şu malûmatı vermiştir.

336 hektar genişliğinde bir araziye kaphyacak olan sergi mntakasında, 50 pavyon mevcut olacaktır. Sergide teşhir edilecek eşya miktarı 180 bini, Sergiye iştirak edeceklerin miktarı ise 200 bini bulacaktır.

Serginin esas hedefi, sistematik surette yüksek rekolte istihsal eden en iyi ziraat işçilerinin ve kollektif gruplarının aldıkları pratik neticeleri göstermektedir.

Bu serginin, 1939 senesinde, yedi milyon kişi tarafından gezileceği tahmin olunmaktadır.

Sergideki "Tohum" pavyonu, Sovyetler Birliğinde ekilen ve yetiştirilen bilyonlarca ve endüstri nebatlarını gösterecektir. Serginin "Makineleşme" pavyonunda ise, kolhoz ve sovkhozlarda kullanılan her türlü mütenevvi ziraat makineleri teşhir olunacaktır. Hayvan yetiştirme işiyle alakadar

şeyler ile en iyi yetiştirilmiş hayvan örnekleri, "Hayvan yetiştirme" pavyonunda görülecektir. Ayrıca, Sovyetler Birliğine bağlı bütün Cumhuriyetlerde, Mıntakalarda ve Arazide ziraatin inkişafını tebarüz ettirecek hususi pavyonlar da mevcut olacaktır.

Serginin ziyaretçileri, Sovyet âlimi Miçurin'in sun'i surette muhtelif aşularla elde ettiği yemşerleri, Der javin'in çok çabuk yetişen buğday cinsini nebatın irsi bünyelerinin değişmesi bahsinde profesör Lisenko'nun bütün dünyaca meşhur çalışmaları neticelerini, Kiziurin'in tırmanan ve sürünen nebatlarını da göreceklerdir.

Serginin Köyde yenilikler ismindeki pavyonun da çok enteresandır. Burada, pavyonlarda yapılmış izbeleklerden mürekkep eski köy tipleri ile yeni modern kolhozlar görülmektedir. Ayrıca bir panorama da son seneler zarfında köyün bünyesinde vukua gelen derin değişiklikleri tebarüz ettirmektedir.

Halen, binden fazla ressam ve heykeltıraş, sergisinin tezyini ile uğraşmaktadır.

## Dünyada Neler Oldu Oluyor

## İtalyada manidar ve esrarengiz hâdiseler

Bu ayın on beşinde Roma da siyat bakımdan manidar ve esrarengiz iki hadise olmuştur.

Bunlardan biri Papanın Habeşistan harbindenberi ikinci defa âleni olarak İtalyan devleti zimamdarlarını takdis etmektedir.

Diğeri de Faşistlerin en büyük Alman dostu olmakla tanınan İtalyan hariciye nazırı kont Ciano'nun Fransız büyükelçiliğinde şerefine verilen bir ziyafete icabet etmesidir. Üç ay evvel Romannın Fransız elçilik binası şiddetli Fransız düşmanlığı nümâyişlerinin merkezini teşkil etmekteydi.

Ciano'nun bu ziyareti gaha yüksek konuşuyorlar!

## Kadın tercümanlar

Kadınlar evlerine!... Bu emri veren Almanya hükümetidir. Nasyonol sosyalizm kadını iş başında görmek istiyor amma, ev işlerinin başında görmek istiyor.

Bunun için Almanyada kadına itibar kalmadı deniyordu. Halbuki son zamanlarda

Nazi hükümeti bu zannı değıştırdi. Propağanda ve Neşriyat Nezaretine yüzlerce kadın memur aldı. Bundan sonra yabancılara seyyahlara kadınlar tercümanlık edecekler.

Tercümanlığa seçilen kadınlar güzel, genç, iyi aileden ve iyi tahsil görmüş Alman kızlarıdır.

## Kladno kahramanı bir kadın mı?

Çekoslavakyada Kladnovda öldürülen ve katili en şiddetli tedbirlerle aranmış bulunamayan polis neferi Vilhelm Kniestin katili olduğu şüphesiyle bir Çek kadını tevkiif edil-

## Nöbetçi

Eczane  
29 Haziran - 939 da  
HALK Eczanesidir

MERSİN  
PiYASASI

28-6-939

Ku. S

	Ku.	S
<b>PAMUKLAR</b>		
Kevlland.	44,45	
Dağmalı	40	
Kapmahı	38,50	
Kozacı P.	38	
Kırma	37	
Iskarta	10,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	"	
K. çiğidi	"	
Yerli çiğidi	"	
<b>YAPAĞI</b>		
Şark	46,47	
Anadol	46,47	
Aydınlı	55,56	
Yıkanmış	80	
Keci kılı	55,56	
Tiftik	110,130	
<b>BUĞDAY</b>		
Buğday, sert, şark	4,75,5	
Diyar Bakır	4,75,5	
Anadol	4,75,5	
Yumuşak	4,75,5	
Yerli	3,12,5	
<b>KEPEK</b>		
ince	2	
Kalın	2	
<b>ARPA</b>		
Arpa Anadol	4,25	
Yerli	3,75	
Yulaf Anadol	yok	
" yerli	3,50	
Çavdar	3,87,5	
Mısır	yok	
<b>PRİNÇ</b>		
Pirinç Maraş	28,23	
" Ceyhan	20,21	
Susam	18	
Keten tohumu	19	
Burçak	4,50	
Kuş yemi	5	
Kum daıı	4,75	
Fasulya şark	14,75	
" Anadol	16	
Nohut şark	6,25	
" Anadol	yok	
Mercimek Şark	4,50	
" Anadol	8,9,5	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	"	
Patates	"	
<b>ÜZÜM</b>		
Üzüm Antep	yok	
" Nevşehir	"	
" Karaman	"	
<b>KAYSI</b>		
Kaysı kurusu yar	yok	
maca	"	
Çekirdekli	"	
Malatyâ	"	
Badem çekirdek		
içleri		
Ceviz kabuklu	yok	
" iç	"	
Badem iç tatl	45	
" iç, acı	60	
Çekirdek tatl	52,53	
" acı	40	
Yer fıstığı	23,	
Harnup	2,	
Kitre Şark	30	
" Anadol	80-200	
Mazı Şark	18,25	
" Anadol	18,25	
Cehri	yok	
Mahlep	90	
Çay		
Kahve		
Şahlep		
Çiğit yağı	42	

Piyasada satış olmamıştır.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

	Türkiye	Harc
Abone		
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.
Ruesmî ilânatın satırı	10	Kruştur.

## KÜÇÜK İLÂNLAR

**KIRALIK HANE**  
Halkevi karşısında hacı Hüslü veresinesine ait Elektrik vefilitre su tertibatını havi hamamı ve geniş salonu ile 4 Odalı bir Ev kiralıktır. Taliplerin Diş doktoru Bay Bahire müracaat'arı. 2-5

**HİZMETÇİ ARANIYOR**  
Orta işleri için bir hizmetçi kız veya kadına ihtiyaç vardır. Yeni Mersin vasitesile (S) Adresine müracaat. 5-5

**KIRALIK HANE**  
Mahmudiye mahallesinde Zeytinli bahçe caddesinde küçük ham m c varında 43 Nu marada bodrum üzerine önü bahçeli 4 oda mutfak, banyo, helâ ve b r salonu tam konforu havi 4 taraflı açık bir Ev kiraya verilecektir. Taliplerin her gün saat 12 de yukardaki adrese müracaatları.

**DAKT LO ARAYANLARA**  
Ticaret Okulu mezunu bir Bayan az bir ücretle iş arıyor. Yeni Mersin Basimevi vasitesile (H) Adresine müracaat. 5-5

**KORNIŞ**  
Suver Korniş işleri kabul ve kısa bir müddet zarfında teslim olunur. Ayrıca Korniş satışı da yapılır. Sedad Sahir Seymen Uray Caddesi No 41

## Zayi Askerlik tezkeresi

Karaman Alayından almış olduğum askerlik tezkeremi zayi ettim. Yenisini çıkartacağımdan ga'p olanın hokmü olmadığını ilân ederim.

Tarsus da Musalla mahallesinde  
Sait oğlu Yusuf Yıldız

## İLAN

## Alay satın alma komisyonu riyyasetinden :

Cinsi	Miktarı	Kilo
Sığır Eti	7000	>
Koyun Eti	150	>
Domates	3000	>
Taze Fasulya	4500	>
Bamya	300	>
Patlıcan	600	>
Taze Kabak	600	>
Baş Soğan	1500	>

1 - Yukarıda eins ve miktarları yazılı sekiz kalem erzak 3 Temmuz 939 Pazartesi günü saat 10 da Askerlik şabesinin üst katında Askeri mahfelde Askeri satın alma komisyonu tarafından pazarlıkla mübayaa edileceğinden taliplerin vakti muayyende teminatlarile birlikte komisyona müracaatları ilan olunur. 18-23-29 2

## UCUZ İLAN

## İŞ VE İŞÇİ

## ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

## YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük İLAN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN istifade EDİNİZ

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

## DOKTOR

## Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder  
Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası sokağı Eczacı Suphi evinde:

# YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

**YENİ MERSİN** : 11 Yıllık fasulasız intişarın  
da muvaffakiyetini halktan  
gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN** : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ  
MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ** : Okuyunuz ve Okutma  
ya çalışınız.

**YENİ MERSİN MATBAASI**

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz  
HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA  
Tabii yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı  
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.  
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

## İLAN

Mersin sulh hukuk hakimliğinden :

Mersinde Komsiyoneu Cemal karısı Şefika tarafından mahalli ikamet ve azimeti meçhul Mersinin Mahmadiye mahallesinden Selim kızı Hediye aleyhine Mersin sulh hukuk mahkemesinde açılan iki bab hanenin taksim davasının yapılan muhakemesi sonunda müddeabil evlerin taksimi kabil olmadığından izalei şuyu kanununa göre satılarak tutarından masraf çıkarıldıktan sonra geri kalacak miktarının hissedarlar arasında taksimine 15.6.939 tarihinde temyizi kabil olmak üzere karar verilmiş olduğundan tarihi ilândan itibaren 8 gün içinde temyiz olunmadığı takdirde hükmün kesbi katıyyet etmiş sayılacağı ilân olunur.

## Sayın Bayan ve Baylara MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi . diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyin bir kolayı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeği esanslarile imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını bulundurunuz.

Ülgen İtiryat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen İtiryat mağazasından gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

### SAÇ LOSİONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder Fiyatı 75 kuruşdur.

### DİŞ SUYU

Dış etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiyatı 50 kuruşdur.

### YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayi hah fiyatı 50 kuruşdur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No. 24

### Fenni Sünnetçi

#### Sıtkı Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklaraparsız  
Adres; Tarsus paşa gazinosu karşı

## T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

### ikramiyeler :

1 Adet 2000 liralık	= 2000lira ,,
5 ,, 1.000 ,,	= 5 000 ,,
8 ,, 500 ,,	= 4.000 ,,
16 ,, 250 ,,	= 4 000 ,,
60 ,, 100 ,,	= 6.000 ,,
95 ,, 50 ,,	= 4750 ,,
250 ,, 25 ,,	= 6,250 ,,
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesalar kuralarda dahil edilecektir .

T . İŞ Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

# Kelvinator

## Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla  
şöhret salmıştır

Kelvinator soğuk hava dolabının azâmi masrafı evinizin ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir

cenubun boğucu sıcaklarında

## Kelvinator

Az masrafla uzun vade ile, beş sene garanti olarak temin edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

## J NADER TİCARET EVİ

**M**ARKONİ VE **S**PARTON radyoları satışında da rekabet kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi  
Gümrük meydanı No. 12

## İLAN

İçel tapu sicil muhafızlığından :

Mersinin Yaka köyünün Çomak mevkiinde tarlaları (Şarkan Muhtar Hacı Garben Akkız oğlu Şimalen tarik Cenuben demir yolu) hududile mahdut bir parçada (35) dönüm mukabili (32)65 metre murabba tarla gayri mübadil eşhastan Andon likerde polisten metrük olup Ziraat Bakanlığınca 933 senesinde Kürçü köyünden Durmuş Ali kâhya ve oğlu Veli Tevfik uhdelerine ihale kılındığından bahsile Defterdarlığın 7-3-939 tarih ve 3044 sayılı tezkeresile müşteriler namlarına tescili istenmektedir.

1939 senesi Temmuzun 16 ıncı pazar günü mezkûr tarlanın hukuki vaziyeti ve evsafı hakkında mahallinde tahkikat yapmak üzere memur gönderileceğinden bu tarlada alakası olanların bu müddet zarfı da mevcut vesikalarile birlikte Mersin Tapu sicil muhafızlığına veya keşif günü mahalline gelecek memura müracaat etmeleri ilân olunur.

## DIKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimiz vade eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi  
Baki Harman

25-30